
Kupní smlouva 

1. Prodávající :  AZPEK s.r.o. 

   Sokolovská 865/3b 

   747 23 Bolatice 

   Bank. Spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   IČO: 65141067 

   DIČ: CZ65141067 

   Tel: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Kupující:  Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

   Komenského 14 

   747 21 Kravaře 

   IČO: 70940088 

                           Zastoupený : Mgr. Tomášem Dorazilem – ředitelem školy 

 

I. Předmět plnění 

 1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka zboží – pekařských výrobků, knedlíků 

 2. Základním obsahem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat zboží v požadovaném

     termínu, množství a odpovídající kvalitě a závazek kupujícího odebrat zboží včas,  

     v návaznosti na časový harmonogram a zaplatit kupní cenu. 

 

II.  Druh a množství zboží 

 

Specifikace druhu a množství zboží vychází z dílčích objednávek a zahrnuje níže uvedený sortiment: 

- Rohlíky, housky, veky, chleby 

- Sladké pečivo, koláče, frgály 

- Knedlíky 

V objednávce musí být uvedeno: druh zboží ke dni dodání, množství a potvrzená dohodnutá cena, den 

vystavení objednávky a den převzetí dodávky. 

 

III. Čas plnění 

 1. Prodávající se zavazuje předat zboží v termínu uvedeném na objednávce s tím, že kupující 

    oznámí prokazatelně prodávajícímu druh a množství zboží nejméně den před vykrytím  

                dodávky. 

 2. Zrušit objednávku lze pouze v mimořádných případech nejpozději však jeden den před  

                 vlastním plněním dodávky. 

 

IV. Způsob a výše plnění 

 1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 2. Vlastní předání zboží proběhne dle časového harmonogramu, daném rozvozním plánem. 

 3. O předání zboží pořídí strany prokazatelný záznam tj. potvrzením vystaveného dodacího 

                 Listu. 

 4. Předpokládaný roční odběr výrobků je v hodnotě minimálně 15 000,--Kč bez DPH. 

 

V. Cena a fakturace 

 1. Cena dodaného zboží vychází z ceníku nabízených výrobků, sestaveného v souladu se 

                 Zákonem o cenách c. 526/91 Sb. 



 2. Prodávající předloží kupujícímu fakturu do 3 dnů po dekádě a kupující se zavazuje tuto  

                fakturu do 10 pracovních dnů od jejího převzetí zaplatit. 

 

VI.  Zvláštní ujednání 

k ad I/2  Kdo poruší svou povinnost ze závazkového vztahu, je povinen nahradit škodu tím  

  způsobenou druhé straně, pokud neprokáže, že porušení povinností bylo způsobeno  

  okolnostmi vylučující odpovědnost. 

k ad IV/2+3 Prodávající se zavazuje předat zboží v úložných plastových obalech (tzv. přepravky) 

  které však mají charakter vratných obalů. Z tohoto důvodu je kupující povinen vrátit 

  přesný počet odebraných přepravek uvedených na dokladu o převzetí zboží.  

  Prodávající si vymezuje právo doúčtovat případné nevrácené obaly, k ceně za dodané  

  zboží, či v opakovaných případek od smlouvy odstoupit. 

K ad V/2 V případě nedodržení termínu splatnosti kupující souhlasí s vymáháním penále ze 

strany prodávajícího ve výši 0,05 za každý den za fakturované částky, počínaje dnem  

následným po lhůtě splatnosti. 

 

 

V Bolaticích 3. 4. 2017 

 

 

………………………………      …………………………….. 

 Prodávající        kupující  


